
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE  

pow . radom szczański 
a  4 4 /7 8 7 -4 6 -2 3

Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  7/2021 
RADY G M IN Y  M A SŁ O W IC E

z dnia 14 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko COYID-19

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Panią Małgorzatę Dukalską -  podinspektor ds. obrony cywilnej, spraw 
wojskowych i ochrony przeciwpożarowej na Gminnego Koordynatora do spraw szczepień 
przeciwko COVID-19.

§ 2. Do zadań Gminnego Koordynatora należy między innymi:
1) organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień,
2) organizacja akcji informacyjnej dot. szczepień,
3) współpraca z punktem szczepień zlokalizowanym na terenie gminy Masłowice -  SPZOZ 
Masłowice,
4) współpraca z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego 
Programu Szczepień.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


